
 

＜ワンちゃん同伴宿泊滞在同意書＞ 
 
 
■愛⽝とのご宿泊につきましては、快適にご滞在いただくため下記事項を尊守の上ご
利⽤いただきますようお願い申し上げます。 

 

① ご宿泊いただける愛⽝は、15 ㎏以下の中型⽝若しくは⼩型⽝であること 
② 他のお客様に迷惑とならない最低限のしつけがされており無駄遠吠え、⾶び付き、施設破壊 

などしないこと 
③ 同伴できる数は 2 匹までといたします 
④ 狂⽝病とウイルス性伝染病の予防接種（5 種以上の混合ワクチン）を受けており 

接種後２週間以上 1 年未満であること 
⑤ ⽣後６カ⽉以上であること 
⑥ 保健所において畜⽝登録がなされていること 
⑦ ホテル館内へのペットの⼊館は客室のみとすること 
⑧ ペットが施設内で万が⼀排泄した場合は、衛⽣的な後始末を⾏うこと 
⑨ ノミ、ダニ、その他寄⽣⾍が駆除されていること 
⑩ 発情期、⽣理中、妊娠状態ではないこと 
 
 
 
■ホテル内で皆さまが快適にお過ごしいただけるよう、ご利⽤前・利⽤時には以下の
点をお守りいただきますようお願いいたします。お守りいただけない場合⼜は虚偽の
内容があった場合にはご退室⼜は当ホテルのご利⽤をお断りすることがございます。
同意書の内容に不備がある場合には、ホテルよりお客様に確認のご連絡を差し上げま
す場合がございますので、予めご了承くださいませ。 
 

① ご⼊室の際は必ずタオルで⾜の汚れを拭いてからご⼊室ください 
② 客室内の浴槽等のご利⽤は感染症の恐れがありますのでご遠慮ください（シャンプーや⼊浴

等については出発前にお済ませ下さい） 
③ リード、⾸輪、ペット⽤⾷事、ブラシ、専⾨寝具は普段使い慣れたものをご持参ください 
④ ホテル内（ロビー、廊下、ととのうスペース、ラウンジ、朝⾷会場等）全てのパブリックスペ

ースへの 
愛⽝同伴での⽴⼊りはご遠慮ください 

⑤ 館内の移動に関しては、愛⽝は必ずご持参のゲージにお⼊れ下さい 
⑥ 愛⽝がご宿泊中、他のお客様やホテル従業員等に危害を加えた場合は、その損害賠償及び治療
費等をご請求させていただきますのでご了承ください 

⑦ 建物、家具、什器、備品、その他に破損を与えない様留意し、破損ならびに損傷した場合は修
理代等の実費をご請求させていただきますのでご了承ください 

⑧ 愛⽝のみを客室に残し、ホテルからは外出されないようにお願いいたします 
⑨ 清掃時、客室から離れる時は、必ず室内ドッグケージをご利⽤ください 



 
 
 
 
■当ホテルは、愛⽝とご⼀緒に宿泊するお部屋をご提供するものであり、お預かりす
るものではございませんので、お客様の責任において管理されますようお願いします。 
万⼀、当館ご利⽤中に不測の事故（病気、怪我、感染症、迷⼦、愛⽝同⼠の諍いなど）
に遭われましても、当ホテルでは⼀切の責任は負いかねます。 
また、愛⽝に起因するお客様同⼠または同伴⽝同⼠のトラブルにつきましても同様に
責任を負いかねますのでご了承くださいませ。 
 
 

□以上内容を確認し、規約を尊守し同意します 
 

① 記⼊⽇付：    年   ⽉   ⽇   ②宿泊⽇：    年   

⽉   ⽇ 

③ ご予約名：               ④ご連絡先（携帯電話）：            

⑤ ご住所：〒                                          

⑥ ワンちゃんのお名前：               ⑦ワンちゃんの

ご年齢：       

⑦ 性別：（オス・メス）       ⑨ワンちゃんの⽝種：                 

※本⽤紙は、必要事項を記⼊の上チェックイン時にご持参ください 

LC五稜郭ホテル 


